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LIEBHERR

Et bien d‘autres encore!

WIRTGEN









Claudius Witte
-

ime@ime-gmbh.com

Véronique Weisheit
Assistante de direction

v.weisheit@ime-gmbh.com

Serghei Jorgus
Office Manager Sales / Fondé de pouvoir 

s.jorgus@ime-gmbh.com

Torsten Heins
Service commercial

t.heins@ime-gmbh.com

Mathis Kelkert
Service commercial

m.kelkert@ime-gmbh.com

Simon Hochfeld
Service commercial

s.hochfeld@ime-gmbh.com

Robert Buchholz
Logistique

r.buchholz@ime-gmbh.com

Silke Bade
Comptabilité

accounting@ime-gmbh.com

Stefan Vogt
Webmaster

s.vogt@ime-gmbh.com

Robin Benecke
Service commercial

r.benecke@ime-gmbh.com
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